PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:94/27 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2013/15 FATURA AGOSTO

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 36,77VALOR ESTIMADO RELATIVOS À GASTOS COM SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O EXERCÍCIO DE 2015.

TOTAL 36,77

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:110/28 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2012/15 FATURA AGOSTO

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 465,58VALOR ESTIMADO RELATIVOS À GASTOS COM SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O EXERCÍCIO DE 2015.

TOTAL 465,58

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:110/29 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2012/15 FATURA AGOSTO

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 111,35VALOR ESTIMADO RELATIVOS À GASTOS COM SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O EXERCÍCIO DE 2015.

TOTAL 111,35

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/97 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 2013/15 935472

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 387,201,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 387,20

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 61198164000160 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:4766 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2010/15 Nº DOC. 5064687873

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 4.506,571,00 SEGURO DO VEÍCULO CITROEN /JUMPER M33M 2.3 À DIESEL, ANO 2014, MODELO 2014, PLACA FBX-2016

TOTAL 4.506,57

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 12927876000167 - DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:6743/1 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7738/2014 DOCUMENTO: 2011/15 NFe 100786

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 230,401.000,00 METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML INJETAVEL

TOTAL 230,40

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP

NATUREZA: 33903980001 HOSPEDAGENS

No.EMPENHO:8837 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2013/15 NFSe 1811

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 500,001,0000 SER DESPESAS DE HOSPEDAGENS DOS SRS. IRINEU FRANCISCO GUANDALINI (PRESIDENTE DA
COMISSÃO) E UM OFICIAL MÉDICO, DO HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE SÃO PAULO, ENTRE OS DIAS 20 E 26 DE
AGOSTO, EM OCASIÃO DA AVALIAÇÃO FÍSICA E PSICOLÓGICA DOS ALISTADOS PE

TOTAL 500,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 04629370000143 - CARLOS ANDRE SOUSA POSSENDORO - ME

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO:8848 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 023000001 SAÚDE - RECURSOS ESTADUAIS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1763/15 NFe 4038

CONTA: PAB - PISO A. BASICA - ESTADUAL 25883-0066

0,0000 0,0000 -310,001,0000 UND HD EXTERNO 1TB
0,0000 0,0000 310,001,0000 UND HD EXTERNO 1TB

TOTAL 0,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44734671000151 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:8889 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00932014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7738/2014 DOCUMENTO: 2011/15 NFe 1347011

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 330,005000,0000 CP. PREDNISONA 5 MG, CP

TOTAL 330,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 07472703000161 - AGROPECUÁRIA L.G. NOGUEIRA LTDA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:8946 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2004/15 NFe 8374

CONTA: Programa Especial 25402-00066

0,0000 0,0000 55,005,0000 KG CORDA DE SISAL

TOTAL 55,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 04212620000145 - AUTO POSTO SENA SÃO JOSÉ LTDA - EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:8967 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00732014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6009/2014 DOCUMENTO: 2013/15 NFe 1404

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 158,6049,9680 LT GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 158,60

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 13010729000190 - C.J.R. DA SILVEIRA & CIA LTDA ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:9235 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2010/15 NFe 743

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 470,001,0000 PC BATERIA

TOTAL 470,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44734671000151 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:9365 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00932014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7738/2014 DOCUMENTO: 2011/15 NFe 1346130

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 1.149,1214400,0000 CP. HALOPERIDOL 1MG, CP

TOTAL 1.149,12

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 44734671000151 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:9367 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00932014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 7738/2014 DOCUMENTO: 2011/15 NFe 1347012

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 990,0015000,0000 CP. PREDNISONA 5 MG, CP

TOTAL 990,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 07942841000167 - EVANDRO SILVA SALVADORI - ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:9390 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000005 IGD - BOLSA FAMILIA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2005/15 NFe 054

CONTA: IGD BOLSA FAMILIA 25623-0066

0,0000 0,0000 141,001,0000 PC CABO VELA; 1,0000 UN JOGO VELAS DE IGNIÇÃO

TOTAL 141,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 08909195000107 - VALDIR DOS SANTOS & CIA LTDA - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:9814 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2013/15 NFSe 1676

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 3.200,001,0000 SER SERVIÇO DE MÃO DE OBRA: REFORMA NO PISTÃO TELESCOPIO, TROCAR TODOS OS REPAROS,
TIRAR BOMBA PARA TROCAR RETENTOR, ACERTAR A PRENSA QUE ESTAVA TRAVANDO MO MEIO DOS
TRILHOS LATERAIS.

TOTAL 3.200,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 68095702000130 - ABEMED PRODUTOS MEDICO CIENTIFICOS LTDA

NATUREZA: 33903009001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:9828 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2011/15 NFe 10413

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 1.130,00200,0000 UND CURATIVO HIDROCOLOIDE PLACA EXTRA FINO 10X10CM

TOTAL 1.130,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 11802916000181 - C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - ME

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:9911 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00202015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: 1201/15 005.851

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 4.485,00150,0000 CX LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. P - AMBIDESTRA CX COM
100; 150,0000 CX LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL TAM. M - AMBIDESTRA CX
COM 100

TOTAL 4.485,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP

NATUREZA: 33903980001 HOSPEDAGENS

No.EMPENHO:9956 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2013/15 NFSe 1811

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 25,00COMPLEMENTO CONFORME SOLICITAÇÃO DO COORDENADOR DE FINANÇAS.

TOTAL 25,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:10009/1 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2013/15 FATURA AGOSTO

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 223,76SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

TOTAL 223,76

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:10011 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2013/15 fatura agosto

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 655,91SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

TOTAL 655,91

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:10014/1 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2013/15 FATURA AGOSTO

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 879,70SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

Código: 3046000402

TOTAL 879,70

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:10018/1 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2012/15 FATURA AGOSTO

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 481,74SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

Código: 3046020371 - pago parcialmente no empenho 110 - sub 29 e empenho 10018 - sub 01.

TOTAL 481,74

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903943001 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

No.EMPENHO:10018/2 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2012/15 FATURA AGOSTO

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 383,17SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

Código: 3046020529

TOTAL 383,17

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A

NATUREZA: 33901800001 AUXÍLIO FINANCEIRO A ESTUDANTE - BOLSA

No.EMPENHO:10063 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 363 ENSINO PROFISSIONALIZANTE

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 2013/15 Ref. à Junho/2015

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 58,00VALOR REF. À AUXÍLIO TRANSPORTE ESCOLAR CONFORME AUTORIZAÇÃO PELO DECRETO Nº 4.802 DE
26/01/2015.

TOTAL 58,00

UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS

FORNECEDOR: ANA LUCIA DIAS DE SOUZA SERNAGLIA

NATUREZA: 33903301001 PASSAGENS PARA O PAIS - ADIANTAMENTO

No.EMPENHO:10064 DATA: 16/09/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 291987 Adiantamento

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 400,00PASSAGENS PARA O PAIS - ADIANTAMENTO - TREINAMENTO DA OFICINA ARTESANAL DE PADARIA - FUNDO
SOCIAL DA SOLIDARIEDADE

TOTAL 400,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 21.453,87